



Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek / Příloha č.1 servisní smlouvy - "Specifikace servisovaného systému a ceník periodických činností, servisních hodin a náhradních dílů" - „Ceník servisních činností“, "Ceník".

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Název VZMR:	Zajištění komplexního servisu, údržby a oprav silnoproudých systémů budov Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže v období 2019 - 2023
Zadavatel:	Úřad pro ochranu hospodářské soutěže - "dále jen ÚOHS"
IČ:	65349423
Adresa sídla:	třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno

	Cena celkem
A Budova A (periodická servisní činnost)	255 395,48 Kč
B Budova B (periodická servisní činnost)	191 101,58 Kč
C Budova C (periodická servisní činnost)	221 606,62 Kč
D Celková cena za předpokládanou spotřebu servisních hodin při opravách systému - servisních	543 400,00 Kč
E Servisní pohotovost na telefonu	76 800,00 Kč
F Celková cena za předpokládanou spotřebu náhradních dílů a materiálů	222 680,98 Kč

Celková cena předpokládaný předmět plnění VZ v Kč bez DPH (součet částí A+B+C+D+E+F)	1 510 984,66 Kč
DPH 21% z Celkové ceny - ř. H - v Kč	317 306,78 Kč
Celková nabídková cena za předpokládaný předmět VZ - jediné hodnotící kritérium (v Kč vč. DPH)	1 828 291,44 Kč

Zapiše se do návrhu servisní smlouvy do čl.VI.odst.6.1.1

Zapiše se do návrhu servisní smlouvy do čl.VI.odst.6.1.2

Zapiše se do návrhu servisní smlouvy do čl.VI.odst.6.1.2

Za zhotovitele:

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za
dodavatele
[

Část A - Periodická servisní činnost v budově A

Umístění zařízení	Popis zařízení a provedené činnosti	Jednotka	Počet jednotek (prvků v systému)	Cena za provedení činnosti u 1 prvku systému v Kč bez DPH	Počet provedených činností za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců)	Cena celkem za provedení činnosti v Kč bez DPH	Provedeno v roce	Perioda revizí (rok)
Budova "A"								
všechna podlaží	Periodická revize elektroinstalace v budově A							
	Provedení kompletní periodické revize podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy A" (budova A samostatný prvek).	ks	1	30 495,00	2,00	60 990,00	2020, 2022	2
1.PP	Periodická revize elektroinstalace výměňkové stanice							
	Provedení kompletní periodické revize elektroinstalace výměňkové stanice podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy A .	ks	1	4 275,00	2,00	8 550,00	2020, 2022	2
venkovní prostor	Periodická revize hromosvodu a uzemnění							
	Provedení kompletní periodické revize hromosvodu a uzemnění podle přílohy č. 2 servisní smlouvy: "Technický popis budovy A".	ks	1	2 375,00	1,00	2 375,00	2022	5
všechna podlaží	Periodická revize systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní periodické revize nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy: "Technický popis budovy A" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	102	75,53	4,00	30 816,24	2019, 2020, 2021, 2022	1
všechna podlaží	Kontrola systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní funkční zkoušky nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy A" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	102	43,89	8,00	35 814,24	2019(2x), 2020(2x), 2021(2x), 2022(2x)	0,5
všechna podlaží	Periodická revize spotřebičů							
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných - držené v ruce a prodlužovací přívody - dle ČSN 331600 ed.2 , součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod (každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	70	95,00	4,00	26 600,00	2019, 2020, 2021, 2022	1
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných podle ČSN 331600 ed.2, součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod (každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	200	95,00	2,00	38 000,00	2020, 2022	2
	Provedení kompletní periodické revize počítačových sestav (monitor, PC, klávesnice) podle ČSN 331600 ed.2 (každá sestava jako samostatný prvek).	ks	155	95,00	2,00	29 450,00	2020, 2022	2
	Provedení kompletní periodické revize zobrazovacího zařízení, monitoru (samostatný kus) podle ČSN 331600 ed.2.	ks	25	95,00	2,00	4 750,00	2020, 2022	2
všechna podlaží	Termovizní měření rozvaděčů							
	Termovizní měření jednotlivých rozvaděčů včetně vyhodnocení stavu rozvaděčů. Rozsah měření podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy A" (každý rozvaděč jako samostatný prvek). Pozn. Neprovede se u RE, RN01 a RN02, RC1)	ks	20	902,50	1,00	18 050,00	2022	4
<p>Součástí jednotkových cen všech revidovaných, kontrolovaných a měřených položek jsou náklady na dopravu a ostatní režijní náklady zhotovitele.</p>								
Cena celkem za provedené periodické servisní činnosti v budově A za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců) Kč bez DPH						255 395,48		
Poznámka:	Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!							

Část B - Periodická servisní činnost v budově B

Umístění zařízení	Popis zařízení a provedené činnosti	Jednotka	Počet jednotek (prvků v systému)	Cena za provedení činnosti u 1 prvku systému v Kč bez DPH	Počet provedených činností za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců)	Cena celkem za provedení činnosti v Kč bez DPH	Provedeno v roce	Perioda revizí (rok)
Budova "B"								
1.PP	Periodická revize elektroinstalace v garážovém stání							
	Provedení kompletní periodické revize elektroinstalace garáží vč. místnosti distribučního uzlu ÚV v budově B podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B".	ks	1	4 560,00	2,00	9 120,00	2020, 2022	2
všechna podlaží	Periodická revize elektroinstalace v budově B							
	Provedení kompletní periodické revize podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B" (budova B jako samostatný prvek).	ks	1	18 905,00	2,00	37 810,00	2020, 2022	2
Venkovní prostor	Periodická revize elektroinstalace venkovního osvětlení							
	Provedení kompletní periodické revize elektroinstalace venkovního osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	21	262,20	1,00	5 506,20	2022	4
Venkovní prostor	Periodická revize hromosvodu a uzemnění							
	Provedení kompletní periodické revize hromosvodu a uzemnění dle Přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B".	ks	1	2 375,00	1,00	2 375,00	2022	5
všechna podlaží	Periodická revize systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní periodické revize nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	112	75,53	4,00	33 837,44	2019, 2020, 2021, 2022	1
všechna podlaží	Kontrola systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní funkční zkoušky nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	112	43,89	8,00	39 325,44	2019(2x), 2020(2x), 2021(2x), 2022(2x)	0,5
všechna podlaží	Periodická revize spotřebičů							
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných - držené v ruce a prodlužovací přívody - dle ČSN 331600 ed.2, součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod(každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	65	95,00	4,00	24 700,00	2019, 2020, 2021, 2022	1
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných dle ČSN 331600 ed.2, součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod, vč. nákladů na spotřebovaný materiál (každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	100	95,00	2,00	19 000,00	2020, 2022	2
	Provedení kompletní periodické revize počítačových sestav (monitor, PC, klávesnice) dle ČSN 331600 ed.2 (každá sestava jako samostatný prvek).	ks	50	95,00	2,00	9 500,00	2020, 2022	2
všechna podlaží	Termovizní měření rozvaděčů							
	Termovizní měření jednotlivých rozvaděčů včetně vyhodnocení stavu rozvaděčů. Rozsah měření podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy B" (každý rozvaděč jako samostatný prvek).	ks	11	902,50	1,00	9 927,50	2022	4
<p>Součástí jednotkových cen všech revidovaných, kontrolovaných a měřených položek jsou náklady na dopravu a ostatní režijní náklady zhotovitele.</p>								
Cena celkem za provedené periodické servisní činnosti v budově B za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců) Kč bez DPH						191 101,58		
<p>Poznámka: Všechny ceny budou uvedeny bez DPH Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené čihlovou barvou!</p>								

Část C - Periodická servisní činnost v budově C

Umístění zařízení	Popis zařízení a provedené činnosti	Jednotka	Počet jednotek (prvků v systému)	Cena za provedení činnosti u 1 prvku systému v Kč bez DPH	Počet provedených činností za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců)	Cena celkem za provedení činnosti v Kč bez DPH	Provedeno v roce	Perioda revizí (rok)
Budova "C"								
všechna podlaží	Periodická revize elektroinstalace v budově C							
	Provedení kompletní periodické revize podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C" (budova C jako samostatný prvek).	ks	1	21 375,00	2,00	42 750,00	2020, 2022	2
1.PP	Periodická revize elektroinstalace DA (dieselagregát - náhradní zdroj elektriny)							
	Provedení kompletní periodické revize elektroinstalace místnosti dieselagregátu podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C".	ks	1	3 087,50	2,00	6 175,00	2020, 2022	2
1.PP	Periodická revize elektroinstalace výměňkové stanice							
	Provedení kompletní periodické revize elektroinstalace výměňkové stanice podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C".	ks	1	4 275,00	2,00	8 550,00	2020, 2022	2
Venkovní prostor	Periodická revize hromosvodu a uzemnění							
	Provedení kompletní periodické revize hromosvodu a uzemnění podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C".	ks	1	2 375,00	1,00	2 375,00	2022	5
všechna podlaží	Periodická revize systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní periodické revize nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	63	75,53	4,00	19 033,56	2019, 2020, 2021, 2022	1
všechna podlaží	Kontrola systému nouzového osvětlení							
	Provedení kompletní funkční zkoušky nouzového osvětlení podle přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C" (každé světlo jako samostatný prvek).	ks	63	43,89	8,00	22 120,56	2019(2x), 2020(2x), 2021(2x), 2022(2x)	0,5
všechna podlaží	Periodická revize spotřebičů							
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných - držené v ruce a prodlužovací přírůdky - dle ČSN 331600 ed.2, součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod (každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	110	95,00	4,00	41 800,00	2019, 2020, 2021, 2022	1
	Provedení kompletní periodické revize el. spotřebičů nepřípevných dle ČSN 331600 ed.2, součástí revize jednotlivého kusu spotřebiče je i jeho přívod, vč. nákladů na spotřebovaný materiál (každý spotřebič jako samostatný prvek).	ks	200	95,00	2,00	38 000,00	2020, 2022	2
	Provedení kompletní periodické revize počítačových sestav (monitor, PC, klávesnice) dle ČSN 331600 ed.2 (každá sestava jako samostatný prvek).	ks	115	95,00	2,00	21 850,00	2020, 2022	2
všechna podlaží	Termovizní měření rozvaděčů							
	Termovizní měření jednotlivých rozvaděčů včetně vyhodnocení stavu rozvaděčů. Rozsah měření dle Přílohy č. 2 servisní smlouvy části "Technický popis budovy C" (každý rozvaděč jako samostatný prvek). Neprovede se u ER.	ks	21	902,50	1,00	18 952,50	2022	4
<p style="color: red;">Součástí jednotkových cen všech revidovaných, kontrolovaných a měřených položek jsou náklady na dopravu a ostatní režijní náklady zhotovitele.</p>								
Cena celkem za provedené periodické servisní činnosti v budově C za období realizace veřejné zakázky (48 měsíců) Kč bez DPH						221 606,62		
Poznámka:	Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!							

Část D - Cena za předpokládanou spotřebu servisních hodin při opravách systému - servisních zásazích
Hodinové sazby

cena v Kč bez DPH / hodinu

	sazba v Kč za 1 hod.	odhad servisních hodin za 48 měsíců	celkem v Kč
<i>servis v pracovní den (24 hod.)</i>	445,00	1000	445 000,00 Kč
<i>servis dny pracovního volna a klidu (24 hod.)</i>	445,00	120	53 400,00 Kč
<i>projektant</i>	450,00	100	45 000,00 Kč
Cena celkem za předpokládanou spotřebu servisních hodin při servisních zásazích v Kč bez DPH			543 400,00 Kč

Poznámka:

Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH

Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!

Část E - Držení servisní pohotovosti

	cena v Kč za 1 měsíc	počet měsíců	celkem v Kč
<i>Servisní pohotovost-7/365</i>	1 600,00 Kč	48	76 800,00 Kč
Celková cena za držení servisní pohotovosti na telefonu v Kč bez DPH			76 800,00 Kč

Poznámka:

Všechny ceny budou uvedeny bez DPH

Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!

Část F - Rámcový ceník náhradních dílů a materiálů
předpokládaná spotřeba za 48 měsíců

Skupina náhradních dílů / materiálu	Podskupina náhradních dílů / materiálu	Číslo položky	Popis (specifikace) položky	Označení (výrobní, technické) / typ náhradního dílu aktuálně zabudovaného, je možná náhrada dílem obdobné technické kvality a funkčnosti	Počet kusů / bm (jednotek) v položce předpoklad 2019-2023	Cena jednotky materiálu nebo 1 ks náhradního dílu vč. nákladů na dopravu a ostatních souvisejících a režijních nákladů (Kč bez DPH)	Celkem za položku v Kč bez DPH
Osvětlení	Zdroje	1	Zářivková trubice T5, 8 W, délka 285 mm, barva světla 4000 K, patice G5	Philips Master TL Mini 8W/840	80	44,33	3 546,40
		2	Zářivková trubice T5, 14 W, délka 549 mm, barva světla 4000 K, patice G5	Philips Master TL5 HE 14W/840	20	60,76	1 215,20
		3	Usporná zářivka, 18 W, barva světla 4000 K, patice G24q-2, svítivost min. 1200 lm	Philips Master PL-C 4P 18W/840	20	71,03	1 420,60
		4	Usporná zářivka, 26 W, barva světla 4000 K, patice G24q-3, svítivost min. 1800 lm	OSRAM DULUX D/E 26W/840	120	70,34	8 440,80
		5	Usporná zářivka, 26 W, barva světla 4000 K, patice G24d-3, svítivost min. 1800 lm	OSRAM DULUX D 26W/840	40	61,52	2 460,80
		6	Zářivková trubice T5, 28 W, délka 1149 mm, barva světla 4000 K, patice G5	Philips Master TL5 HE 28W/840	40	64,87	2 594,80
		7	Zářivková trubice T5, 35 W, délka 1449 mm, barva světla 4000 K, patice G5	Philips Master TL5 HE 35W/840	60	68,54	4 112,40
		8	Zářivková trubice T8, 36 W, délka 1200 mm, barva světla 4000 K, patice G13	Philips Master TL-D Super 80 36W/840	10	45,36	453,60
		9	Zářivková trubice T5, 49 W, délka 1449 mm, barva světla 4000 K, patice G5	OSRAM LUMILUX T5 HO 49W/840	30	66,00	1 980,00
		10	Zářivková trubice T5, 54 W, délka 1149 mm, barva světla 4000 K, patice G5	Philips Master TL5 HO 54W/840	30	68,54	2 056,20
		11	Vysokotlaká sodíková výbojka, 70 W, barva světla 2000 K, patice E27	Philips Master SON-T PIA Plus 70W/220 E27	20	221,49	4 429,80
		12	LED žárovka, 9-11 W, barva světla 4000 K, patice E27, svítivost min. 800 lm	PILA LED BULB 60W E27 840	40	59,74	2 389,60
	Předřadníky	13	Elektronický předřadník 1x8W, zdroj T5, patice G5, nestmívatelný	Philips HF-M RED 109 SH TL/PLS	5	205,40	1 027,00
		14	Elektronický předřadník DALI 1x14-35W, zdroj T5, patice G5, stmívatelný	Helvar EL1x14-35Dim	5	741,00	3 705,00
		15	Elektronický předřadník 1x14-35W, zdroj T5, patice G5, nestmívatelný	Helvar EL1x14-35ngn5	5	255,33	1 276,65
		16	Elektronický předřadník DALI 2x14-35W, zdroj T5, patice G5, stmívatelný	Helvar EL2x14-35Dim	15	1 094,80	16 422,00
		17	Elektronický předřadník 2x14-35W, zdroj T5, patice G5, nestmívatelný	Helvar EL2x14-35ngn5	15	262,77	3 941,55
		18	Elektronický předřadník 1x49W, zdroj T5, patice G5, nestmívatelný	Helvar EL1x49ngn5	10	240,73	2 407,30
		19	Elektronický předřadník DALI 2x54W, zdroj T5, patice G5, stmívatelný	Helvar EL2x54Dim	10	866,00	8 660,00
		20	Elektronický předřadník 2x36W, zdroj T8, patice G13, nestmívatelný	Helvar EL2x36ngn5	10	255,06	2 550,60
		21	Elektronický předřadník DALI 1/2x18W, zdroj TC-DE, patice G24q-2, stmívatelný	Helvar EL1/2x18Dim-c	5	854,36	4 271,80
		22	Elektronický předřadník 1/2x18W, zdroj TC-DE, patice G24q-2, nestmívatelný	Helvar EL1/2x18TCs	3	262,77	788,31
		23	Elektronický předřadník DALI 1/2x26W, zdroj TC-DE, patice G24q-3, stmívatelný	Helvar EL1/2x26-42Dim-c	15	1 001,00	15 015,00
		24	Elektronický předřadník 1/2x26W, zdroj TC-DE, patice G24q-3, nestmívatelný	Helvar EL1/2x18-42TCs	15	262,77	3 941,55
		25	Magnetický předřadník 1x26W, zdroj TC-D, patice G24d-3	Vossloh Schwabe LN18.114. 508183	10	79,53	795,30
		26	ABB KNX DG/S 1.64.1.1. ID: 2CDG110198R0011	ABB Product ID: 2CDG110026R0011	3	13 255,20	39 765,60
Spínače	27	Tlačítko KNX jednonásobné, bílé, se sběrníkovou spojkou, standard ABB	ABB Product ID: 2CKA006115A0183	5	2 940,81	14 704,05	
	28	Tlačítko KNX dvojnásobné, bílé, se sběrníkovou spojkou, standard ABB	ABB Product ID: 2CKA006116A0174	5	3 308,80	16 544,00	
	29	Tlačítko KNX čtyřnásobné, bílé, se sběrníkovou spojkou, standard ABB	ABB Product ID: 2CKA006117A0200	3	4 017,38	12 052,14	
	30	Jednonásobný rámeček k tlačítku KNX ve standardu ABB, bílý, zaoblené rohy	ABB Solo	13	123,20	1 601,60	
Elektro-instalace	Zásuvky	31	Zásuvka ABB Tango, 230V, 16A, dvojnásobná s natočenou dutinou, bílá	ABB Tango	5	144,96	724,80
		32	Zásuvka ABB Tango, 230V, 16A, dvojnásobná s natočenou dutinou, bílá, s přepětovou ochranou	ABB Tango	5	1 045,03	5 225,15
		33	Zásuvka ABB Tango, 230V, 16A, jednonásobná, bílá	ABB Tango	5	98,98	494,90
		34	Zásuvka ABB Tango, 230V, 16A, jednonásobná, bílá, s přepětovou ochranou	ABB Tango	5	766,66	3 833,30
		35	Jednonásobný rámeček ABB Tango, bílý	ABB Tango	20	22,11	442,20
		36	Krabice univerzální, KU 68		5	5,40	27,00
Rozvaděče	Jističe, pojistky	37	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 6 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S201M-B6	3	146,15	438,45
		38	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 10 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S201M-B10	3	254,32	762,96
		39	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 13 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S201M-C13	3	155,19	465,57
		40	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 16 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S201M-B16	4	139,50	558,00
		41	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 16 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S201M-C16	4	146,15	584,60
		42	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 20 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S201M-B20	2	149,50	299,00
		43	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 25 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S201M-B25	2	159,20	318,40
		44	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 25 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S201M-C25	4	174,20	696,80
		45	Jistič jednopólový na lištu DIN, jmenovitý proud 32 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S201M-C32	3	196,63	589,89
		46	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 6 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S203M-C6	2	429,00	858,00
		47	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 10 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B10	2	415,30	830,60
		48	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 16 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B16	15	371,01	5 565,15
		49	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 20 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B20	2	423,62	847,24
		50	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 25 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B25	2	429,14	858,28
		51	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 25 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S203M-C25	3	641,10	1 923,30
		52	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 32 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B32	2	506,66	1 013,32
		53	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 32 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S203M-C32	10	621,83	6 218,30
		54	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 40 A, vypínací charakteristika B, Icn = 10 kA	ABB S203M-B40	2	675,56	1 351,12
		55	Jistič trojpólový na lištu DIN, jmenovitý proud 40 A, vypínací charakteristika C, Icn = 10 kA	ABB S203M-C40	2	845,00	1 690,00
Kabely		56	Kabel CYKY-J 3x2,5; v metrech		50	18,57	928,50
		57	Kabel CYKY-J 3x1,5; v metrech		50	11,33	566,50

Celková cena za Část F - Rámcový ceník náhradních dílů a materiálů - Přílohy č.1 servisní smlouvy "Ceník servisních činností" - v Kč bez DPH

222 680,98

Poznámka: Pokud se v textu objevují příznačné obchodní názvy, připouští zadavatel kvalitativní a technicky obdobné řešení, ovšem za podmínky plné funkčnosti a zachování kvalitativního standardu servisovaného systému.

Poznámka: Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH

Uchazeč doplní pouze políčka vyznačené cihlovou barvou!